Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-4-19, talica.2012@mail.ru

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-4-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2018 года                   с. Усть-Кумир                               №   43
О внесении изменений, дополнений
в Постановление №1 от 21.01.2015г.

«Об утверждении протяженности

автомобильных дорог местного значения»
На основании полученных технических

паспортов на автодороги местного значения
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление №1 от 21.01.2015г. «Об утверждении протяженности автомобильных дорог местного значения», а именно считать: Общая протяженность автомобильных дорог местного значения составляет 28,865 км, в т.ч: Усть-Кумир – 8,792 км.; Санаровка – 3,585 км; с. Тюдрала – 9,196 км; с. Талица – 7,292 км.

2. Перечень улиц и переулков прилагается (приложение № 1)

Глава администрации Талицкого

сельского поселения

                                               К.А. Кошкаров
Приложение 1
Перечень и протяженность автомобильных дорог местного значения

Талицкого сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность (км)

	1.
	С.Талица

	Переулок №3
	0,175

	Переулок №2
	0,213

	Переулок 1-2
	0,152

	Переулок 1-1
	0,215

	Переулок Береговой
	0,413

	Ул. без названия
	0,787

	Ул. Партизанская
	1,399

	Ул. Ленинская 2
	0,145

	Ул. Ленинская 1
	0,503

	Участок дороги до маральника
	3,00

	Участок дороги  до свалки
	0,290

	Итого
	7,292

	С.Тюдрала

	Ул. Юбилейная
	1,094

	Ул.Чарышская
	1,115

	Переулок 1
	0,285

	Переулок 2
	0,370

	Переулок 3
	0,073

	Переулок 4
	0,159

	Переулок 5
	0,135

	Переулок 6
	0,099

	Переулок 7
	0,113

	Переулок 8
	0,171

	Переулок 9
	0,095

	Переулок 10
	0,327

	Участок дороги до маральника
	5,00

	Участок дороги до кладбища
	0,160

	Итого
	9,196

	С. Санаровка

	Ул. Волонковская
	0,956

	Переулок 1
	0,119

	Переулок 2
	0,173

	Переулок Горный
	0,337

	Участок дороги до маральника
	2,00

	Итого
	3,585

	С.Усть-Кумир

	Улица Космонавтов
	0,627

	Переулок Проездной
	0,305

	Улица Подгорная
	0,679

	Переулок 1
	0,096

	Переулок 2
	0,152

	Переулок 3
	0,094

	Переулок 4
	0,076

	Переулок 5
	0,249

	Переулок 6
	0,098

	Переулок 7
	0,045

	Переулок 8
	0,151

	Переулок 9
	0,152

	Переулок 10
	0,158

	Переулок 11
	0,160

	Переулок 12
	0,080

	Переулок 13
	0,388

	Переулок 14
	0,122

	Улица Фестивальная 1
	1,502

	Улица Фестивальная 2
	0,299

	Улица Фестивальная 3
	0,154

	Улица Интернациональная 1
	0,619

	Улица Интернациональная 2
	0,523

	Переулок Проточный
	0,251

	Переулок Почтовый
	0,306

	Переулок Фестивальный
	0,179

	Улица Береговая
	0,485

	Переулок Речной
	0,152

	Участок дороги до кладбища
	0,690

	Итого
	8,792

	Итого
	28,865

_1479906697.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/